2024年 5月 27日

各 位

会 社 名  エステールホールディングス株式会社

代 表 者 名   代表取締役社長  丸山 雅史

(コード:7872、東証スタンダード）

問 合 せ 先   取締役管理本部長  横内 達治

電話番号    ０３ － ６６２８ － ８４８０

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および役員の異動に

ついて内定いたしましたので、お知らせいたします。

本件は、2024年６月 27日開催予定の当社定時株主総会の決議を経て、正式に決定され

る予定です。

記

１．代表取締役の異動

（1）退任代表取締役の氏名および役職

代表取締役会長   丸 山  朝

（2）異動の理由

任期満了により取締役を退任することに伴い、代表取締役を退任いたします。

（3）退任予定日

   2024年６月 27日

２．役員の異動

（1）新任監査役候補

社外監査役          田 波 哲 二（現 補欠監査役）

（2）退任予定監査役

社外監査役     遠 藤 恭 彦

 (3) 異動の理由

   遠藤恭彦は、任期満了のため社外監査役を退任いたします。

（4）異動予定日

2024年６月 27日

３．その他

当社の代表取締役は、丸山朝および丸山雅史でありますが、本件異動により

丸山雅史の１名となります。

以 上